2
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября 2012г.                                                                     №1421
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов,
расположенных на территории МО «Город Гатчина»
на 2010 -2012 годы»
   В связи с уточнением состава работ по объектам программы, руководствуясь порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Гатчина» от 16.07.2009 года № 980, на основании Устава муниципального образования «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов, расположенных на территории «МО Город Гатчина» на 2010-2012 годы»», утвержденную постановлением администрации МО «Город Гатчина»  от 23.10.2009 года № 1519  (с изменениями, дополнениями   от 21 мая 2010 года № 706,   01 октября 2010 года № 1291, 13 декабря 2010 года №  1644, 27 июня 2011 года № 808, 20 декабря 2011 года № 1585, от 03 февраля 2012 года № 147):
1.1.В паспорте программы:

- в строке  «Общий объем финансирования программы» число «185,3014»        заменить  числом «185,4607»;

      - в строке «иных собственников» число «146,2588»  заменить числом «146,4184 »;

       - в строке «средства иных собственников», 2012 год» число «65,8237
 заменить на число «65,9830»;

      - в строке «планируемые показатели выполнения программы» число  «333» заменить   на число «337»;

      - в строке « по годам реализации программы, 2012 год» число  «109» заменить  на число «113».

1.2.В пункте 2.1.1 Программы
- число «146259» заменить  числом  «146418».

1.3. Приложение 2 к Программе изложить в редакции приложения  к    настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина»  Супренка  А.А.
    Глава  администрации
    МО «Город Гатчина»

 Калугин А.Р.